7^

^  município da estância balnearia de praia grande
Estado de São Paulo

Gabinete do Prefeito

Oficio GP 1.5.5 - 061/2020

Em 18 de fevereiro de 2020

Ao Excelentíssimo Senhor

EDNALDO DOS SANTOS PASSOS

Presidente da Câmara

Municipal de Praia Grande

Em atenção à INDICAÇÃO N® 2.352/19, de autoria do vereador JOÃO
ALVES CORRÊA NETO, a Secretaria de Serviços Urbanos (Sesurb) afirmou que o
plantio de árvores proposto para o Balneário Maracanã vem ao encontro do espírito e
das ações da Secretaria.

Contudo, a Sesurb informou que estudará a viabilidade orçamentária da
propositura, pois calculou que, para realizá-la, será necessário o plantio de 2.133
árvores, conforme demonstra levantamento anexo.

Atenciosamente.

A

Secretar

DES

inete do Prefeito

AM/hrmn

Av. Presidente Kennedy, 9.000 • Mirim • Praia Grande • www.praiagrande.sp.gov.br

.

•ivív-í-a

MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÃRIA DE PRAIA GRANDE
Estado de Sâo Paulo

PLANTIO DE ÁRVORES NO BAIRRO MARACANÃ - RUAS PERPENDICULARES A PRAIA

RUA QUANTIDADE

RUA MANOEL FELICIANO DE OLIVEIRA 58

RUA MANOEL VICENTE FERNANDES 113

RUA MANOEL DE NÔBREGA 109

RUA ANTONIO MONTEIRO 108

AVENIDA JOÃO ANDRÉ QUINTALE 103

RUA DORIVALDO FRANCISCO LORIA

CM
O

RUA JOSÉ AGAPITO CARDOSO 113

RUA ARTUR MARQUES DOS SANTOS 104

RUA PAULINO BORRELLI 02

AVENIDA PROFESSOR DAIJIRO MATSUDA 97

AVENIDA CARLOS ALBERTO PERRRONE 94

AVENIDA ANITA BARRELA 99

AVENIDA ALCIDES CÂNDIDO DOS SANTOS 96

AVENIDA GUIDO MANGIOCA 101

RUA MARIO DAIGE 93

RUA CÉSAR RODRIGUES REIS 89

AVENIDA ROBERTO MUZZI 92

AVENIDA ÂNGELO FERINO 95

RUA PROFESSORA JOSE MARIA BARRONE

FERNANDES DA SILVA 89

RUA TEREZA DE JESUS CORRALO 73

RUA JOSÉ DEMAR PERES 84

RUARAJATIQUE 87

RUA SANTA RITA DE CÁSSIA 42

TOTAL 2133